
Václav Růžička
Tel.: +420 720 027 212
E-mail: v.ruzicka@bleskove-reality.cz

Číslo nabídky: 0328
black-reality.cz/reality/12206/

 

Pronájem kanceláří v komerčním areálu
Pražská 59, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Praha-východ
10 000 Kč / měsíc
Exkluzivně nabízíme pronájem kancelářských prostor v komerčním areálu, který se nachází na Pražské ul. v Brandýse nad
Labem, okr. Praha - východ. Nabízíme volné kanceláře o podlahových plochách 12m², 14m², 18m², 19m², 22m², 23m², 30m²,
a největší 32m². Cena za za kanceláře se liší v závislosti na metrech čtverečních. Ke kancelářským prostorům se poskytuje
zdarma, prostory k jednání (zasedací místnost) , konzultační služby. A lze sjednat pronájem skladovacích prostorů. Dále je
možnost při dlouhodobém pronájmu poskytnutí sídla pro firmu. Prostory (kanceláře, zasedací místnost) jsou v hlavní budově
areálu, kde se i mimo jiné nachází Czech point. Parkování u objektu je zdarma. Areál je střežen ostrahou + elektronickým
systémem, a vjezd do areálu je možný čtyřmi vjezdy. Výborné napojení na dálnici D10 - Praha - Mladá Boleslav-Turnov. Areál
má vlastní trafo stanici a všechny ing. sítě. V areálu se nachází restaurace, ubytovací zařízení, benzínová stanice, parkovaní
s možností parkování pro vozy Tir. Pro více informací volejte nebo nás navštivte v naší kanceláři, která se nachází na
Masarykově nám. 34/15 v Brandýse nad Labem Rád zodpovím veškeré Vaše dotazy a těším se na prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/12206/

